様式第３号

業務名：
に係る企画提案書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　山口市長　伊藤　和貴　様
　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
応募者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
標記業務について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。
記
１　企画提案書（様式第4号）
２　事業収支予算書（様式第5号）
３　添付書類
（１）団体の規則（規約、会則等）
（２）活動実績がわかるもの